中山市殡葬管理中心

办公家具定点采购合同

合同名称：中山市殡葬管理中心办公家具（定制化服务）电子卖场合同

合同编号：HT-2025-04408569

甲方：中山市殡葬管理中心

乙方：中山康泰办公家具有限公司

合同金额(元)：5900.00

人民币大写：伍仟玖佰元整

　　

为保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律、法规，以及广东省定点采购

相关规定，签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

服务内容：档案柜5组

品目名称 需求描述
采

购数量
计

量单位
单价 其它服务内容 金额（元）

A050
10502 文
件柜

尺寸：
2250*860*390mm
，材质：0.6冷板造，
柜体出100mm脚离
地，每层两边有带手提
把，颜色：灰白色。

5 组
1180.

0000

款式 : 款式查看图片
长 : 860
宽 : 390
高 : 2250
类型 : 金属质柜类
品种 : 其他
品牌 : 粤康泰

¥5,900

合计 ¥5,900 大写（人民币）: 伍仟玖佰元整

合同总额包括货款、技术服务费、技术人员的工勤费用（包括工资、福利、交通、住宿、通讯费用等）、各项税费及合同实施过程中不

可预见费用等。

二、甲方的权利和义务

（一）甲方的权利

　　

1.要求乙方按质按量按期提供合同约定的货物及相关服务。

　　

2.对乙方提供的家具进行验收。

（二）甲方的义务

　　

1.为乙方提供必要的工作合作。

　　

2.协调解决项目开展中出现的问题。

　　

3.按规定的方式进行付款。

三、乙方的权利和义务

（一）乙方的权利

　　

1.要求甲方为本合同标的项目工作的开展提供必要的资料和便利。